Fxemplum litterarum Serenissimi Caroli 5̂3 
Imperatoris ad Lucentium (?).

Carolus divina favenle clemenlia Rontanorum 
iinperalor semper auguslus. Nobiles, spectabiles 
syncere dilecli. Quanta benivolentia Clemenlcni VII 
ponlificern maximum, Francomque regern prosecuti 
semper fucrimus, quamquam attinto eorum hono
rem et dignilalem oplaverimus maluitnus certe 
operibus cotnprobare quam magnificis verbis exa- 
gerare. Aller cnim nostro favore nostraque ope el 
aucloritale in Pontificem crealus est, allenirti vero 
ul ex hoslc sororitts ex captivo nobis liberlus es
se!. Verumlamen tantum abfuit ut prò officio no
stro graliam haberet ul perniciosissimis odiis nos
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honoremque ac dignitatem nostram prosequeretur, 
ita ut aptissime cum prophela diedre valeamus : po- 
suerunt adversus me mala prò bonis et odium prò 
dilectione mca. Speramus lamcn Deum Optimum 
Maximum qui cordium etiam secrelissima serula- 
tur quique iustissimam causam nostrum non igno
rai, illorum animos ita in mulaturum qui qui nunc 
adversus nos publicamque tranquillitalem arma 
movent, eadem prò nobis Cliristique gloriam ad- 
versum infestissimos chrisliani nominis hosles non 
gravate suscipient. Interea vero dum eorum insa- 
nos conalus cohibemus, vos hortàmur ut prò ve- 
slra erga nos et Romanum imperium fide ac devo- 
lione nobis nostrisque istic agentibus omni consilio 

253* ausilio et favore adherere velilis; dabimus et nos 
vicissim operarci ut mentis vestris gratia et libera
lilate nostra minime defuisse videamur.

Datae in oppido nostro Vallis Oleli, die XX 
Aprilis, anno Domini 15*28, regni nostri Romani 
oclavo.

C ar o lu s .

Mandato Caesareae et Catholicae Maieslalis 
Alpii. V aldesius.

254 (Stampa)

Nos Provisores Salutis Venetiarum

Tenore praesentium auclorilale nobis iniuncla,
commetlemo a vui D Plebano de San................
che vui dobiate exequir lo inirascripto ordine qual 
al presente vi imponemo, sotto pena de ducati 50 
d’ oro per ogni volta che sera conlralatto, da esser 
divisi per mitade, l’ una da hesser date al acusa- 
dor da esser tenuto secreto et l’ altra da esser di
spensata per beneficio di Lazareti. Et primo :

Che dobiate almeno due fiale a la septimana 
publicar nella chiesia vostra che lutti li habitanti 
nella vostra contrada siano tenuti dar in noia li 
amalati quam primum se amalerano; et non li 
dando serano mandali atti Lazareti

Praeierea, che non possiate, morlo aliqxio, por
tar nella vostra chiesia cadavero alcun de alcun de
functo, se prima non haverete licenlia dal otlicio 
nostro.